
 
 

UCHWAŁA NR XX/126/25 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/68/24 Rady Gminy Mełgiew z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025, poz. 540 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 
budżetu gminy w kwocie 89 598 374,33, z tego dochody bieżące w kwocie 61 374 526,13  zł i dochody 
majątkowe w kwocie 28 223 848,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w 4 628 809,50 zł,”; 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 92 024 207,77 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 55 876 737,95 zł i wydatki majątkowe w kwocie 36 147 469,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 628 809,50 zł ”,; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 96 232,00 zł, 

2) celowe w kwocie 593 354,22 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 13 237,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 400 117,22 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4914



4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 586 940,13 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały, zmian dokonano na wniosek 2 sołectw: Krępiec I, Mełgiew II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mełgiew 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4914



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok  – załącznik nr 1 do uchwały nr XX/126/25  Rady Gminy Mełgiew z
dnia 28 października 2025  roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 318 408,34 0,00 23 100,00 2 341 508,34

80101 Szkoły podstawowe 1 310 825,69 0,00 23 100,00 1 333 925,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 500,00 0,00 23 100,00 47 600,00

bieżące razem: 56 682 616,63 0,00 23 100,00 56 705 716,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 241 086,34 0,00 0,00 2 241 086,34

majątkowe

majątkowe razem: 28 223 848,20 0,00 0,00 28 223 848,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 201 124,08 0,00 0,00 17 201 124,08

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 516 064,90 0,00 228 153,86 744 218,76

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4914



01095 Pozostała działalność 516 064,90 0,00 228 153,86 744 218,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

516 064,90 0,00 228 153,86 744 218,76

801 Oświata i wychowanie 60 972,68 0,00 890,44 61 863,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 972,68 0,00 890,44 61 863,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 470,72 0,00 890,44 61 361,16

855 Rodzina 3 126 771,19 0,00 359 037,31 3 485 808,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 082 085,19 0,00 359 037,31 3 441 122,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 073 590,00 0,00 358 815,00 3 432 405,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 495,19 0,00 222,31 8 717,50

bieżące razem: 4 040 727,89 0,00 588 081,61 4 628 809,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 88 987 192,72 0,00 611 181,61 89 598 374,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 442 210,42 0,00 0,00 19 442 210,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4914



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XX/126/25  Rady Gminy Mełgiew z dnia 28
października 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 370 005,54 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 005,54 325 005,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 005,54 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 005,54 325 005,54 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 6 504 006,50 1 225 720,00 1 225 720,00 0,00 1 225 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 286,50 5 278 286,50 5 278 286,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 724 006,50 1 445 720,00 1 445 720,00 0,00 1 445 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 286,50 5 278 286,50 5 278 286,50 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 6 504 006,50 1 225 720,00 1 225 720,00 0,00 1 225 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 286,50 5 278 286,50 5 278 286,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 724 006,50 1 445 720,00 1 445 720,00 0,00 1 445 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 286,50 5 278 286,50 5 278 286,50 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 373 707,45 3 071 527,96 3 071 527,96 0,00 3 071 527,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 179,49 7 302 179,49 3 341 183,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 433 707,45 3 131 527,96 3 131 527,96 0,00 3 131 527,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 179,49 7 302 179,49 3 341 183,35 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4914



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 333 000,00 333 000,00 333 000,00 5 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 5 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 333 000,00 333 000,00 333 000,00 5 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 5 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 459 505,00 6 946 560,00 6 589 205,00 3 958 305,00 2 630 900,00 0,00 275 000,00 82 355,00 0,00 0,00 512 945,00 512 945,00 512 645,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -5 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 504 505,00 6 991 560,00 6 634 205,00 3 953 305,00 2 680 900,00 0,00 275 000,00 82 355,00 0,00 0,00 512 945,00 512 945,00 512 645,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 323 000,00 323 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 000,00 323 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 949 905,00 5 949 905,00 5 929 905,00 3 794 905,00 2 135 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 994 905,00 5 994 905,00 5 974 905,00 3 789 905,00 2 185 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 107 969,83 563 000,00 523 000,00 69 000,00 454 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 544 969,83 1 544 969,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 969,83 603 000,00 543 000,00 69 000,00 474 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 544 969,83 1 544 969,83 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 582 969,83 383 000,00 343 000,00 69 000,00 274 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 199 969,83 1 199 969,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 969,83 423 000,00 363 000,00 69 000,00 294 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 199 969,83 1 199 969,83 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 606 486,22 109 469,00 109 469,00 0,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 017,22 497 017,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 900,00 -96 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 586,22 109 469,00 109 469,00 0,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 117,22 400 117,22 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 606 486,22 109 469,00 109 469,00 0,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 017,22 497 017,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 900,00 -96 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 586,22 109 469,00 109 469,00 0,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 117,22 400 117,22 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 237 493,09 24 644 675,13 20 074 652,00 16 530 310,00 3 544 342,00 938 068,44 779 626,00 2 852 328,69 0,00 0,00 8 592 817,96 8 592 817,96 503 689,21 0,00 0,00

zmniejszenie -415 089,88 -139 977,38 -101 498,00 -89 998,00 -11 500,00 0,00 -2 600,00 -35 879,38 0,00 0,00 -275 112,50 -275 112,50 -2 818,50 0,00 0,00

zwiększenie 258 089,88 255 271,38 180 792,00 65 792,00 115 000,00 33 000,00 2 600,00 38 879,38 0,00 0,00 2 818,50 2 818,50 2 818,50 0,00 0,00

po zmianach 33 080 493,09 24 759 969,13 20 153 946,00 16 506 104,00 3 647 842,00 971 068,44 779 626,00 2 855 328,69 0,00 0,00 8 320 523,96 8 320 523,96 503 689,21 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 571 313,32 16 347 706,69 14 350 168,00 12 195 542,00 2 154 626,00 0,00 571 180,00 1 426 358,69 0,00 0,00 8 223 606,63 8 223 606,63 162 189,21 0,00 0,00

zmniejszenie -403 156,38 -130 862,38 -93 498,00 -89 998,00 -3 500,00 0,00 -2 600,00 -34 764,38 0,00 0,00 -272 294,00 -272 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 556,38 144 556,38 106 792,00 26 792,00 80 000,00 3 000,00 0,00 34 764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 312 713,32 16 361 400,69 14 363 462,00 12 132 336,00 2 231 126,00 3 000,00 568 580,00 1 426 358,69 0,00 0,00 7 951 312,63 7 951 312,63 162 189,21 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4914



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 938 068,44 938 068,44 0,00 0,00 0,00 938 068,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 068,44 968 068,44 0,00 0,00 0,00 968 068,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 588 300,00 588 300,00 588 300,00 0,00 588 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 300,00 593 300,00 593 300,00 0,00 593 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 500,00 277 500,00 277 500,00 0,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 553 885,00 1 553 885,00 1 492 365,00 1 427 052,00 65 313,00 0,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 600,00 41 600,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 485,00 1 595 485,00 1 531 365,00 1 466 052,00 65 313,00 0,00 64 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 309 438,00 237 438,00 131 328,00 0,00 131 328,00 0,00 4 000,00 102 110,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 933,50 -4 115,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -1 115,00 0,00 0,00 -2 818,50 -2 818,50 -2 818,50 0,00 0,00

zwiększenie 6 933,50 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 2 818,50 2 818,50 2 818,50 0,00 0,00

po zmianach 309 438,00 237 438,00 128 328,00 0,00 128 328,00 0,00 4 000,00 105 110,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 131 501,47 5 716 405,15 5 716 405,15 146 000,00 5 570 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 096,32 4 390 096,32 2 047 343,05 25 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 051 501,47 5 786 405,15 5 786 405,15 146 000,00 5 640 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 096,32 4 240 096,32 2 047 343,05 25 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 532 743,07 656 419,70 656 419,70 0,00 656 419,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 323,37 1 876 323,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 602 743,07 726 419,70 726 419,70 0,00 726 419,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 323,37 1 876 323,37 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 143 772,95 1 605 000,00 1 605 000,00 25 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 772,95 2 513 772,95 2 047 343,05 25 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 993 772,95 1 605 000,00 1 605 000,00 25 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 772,95 2 363 772,95 2 047 343,05 25 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 8 040 336,17 1 667 600,21 305 800,21 0,00 305 800,21 1 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 372 735,96 6 372 735,96 3 763 019,66 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 040 336,17 1 667 600,21 305 800,21 0,00 305 800,21 1 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 372 735,96 6 372 735,96 3 763 019,66 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 330 811,21 1 280 811,21 253 811,21 0,00 253 811,21 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 811,21 1 280 811,21 253 811,21 0,00 253 811,21 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4914



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 86 002 292,73 49 660 634,45 41 254 319,32 22 505 395,20 18 748 924,12 2 449 868,44 2 006 763,00 2 934 683,69 0,00 1 015 000,00 36 341 658,28 36 316 658,28 15 446 166,77 25 000,00 0,00

zmniejszenie -728 989,88 -206 977,38 -168 498,00 -94 998,00 -73 500,00 0,00 -2 600,00 -35 879,38 0,00 0,00 -522 012,50 -522 012,50 -2 818,50 0,00 0,00

zwiększenie 712 089,88 709 271,38 614 792,00 65 792,00 549 000,00 33 000,00 22 600,00 38 879,38 0,00 0,00 2 818,50 2 818,50 2 818,50 0,00 0,00

po zmianach 85 985 392,73 50 162 928,45 41 700 613,32 22 476 189,20 19 224 424,12 2 482 868,44 2 026 763,00 2 937 683,69 0,00 1 015 000,00 35 822 464,28 35 797 464,28 15 446 166,77 25 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 516 064,90 516 064,90 516 064,90 0,00 516 064,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 153,86 228 153,86 228 153,86 0,00 228 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 218,76 744 218,76 744 218,76 0,00 744 218,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 516 064,90 516 064,90 516 064,90 0,00 516 064,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 153,86 228 153,86 228 153,86 0,00 228 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 218,76 744 218,76 744 218,76 0,00 744 218,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 972,68 60 972,68 60 972,68 0,00 60 972,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890,44 890,44 890,44 0,00 890,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 863,12 61 863,12 61 863,12 0,00 61 863,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 60 972,68 60 972,68 60 972,68 0,00 60 972,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890,44 890,44 890,44 0,00 890,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 863,12 61 863,12 61 863,12 0,00 61 863,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 126 771,19 3 126 771,19 413 724,85 355 459,00 58 265,85 0,00 2 713 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359 037,31 359 037,31 6,47 0,00 6,47 0,00 359 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 485 808,50 3 485 808,50 413 731,32 355 459,00 58 272,32 0,00 3 072 077,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 082 085,19 3 082 085,19 369 038,85 355 459,00 13 579,85 0,00 2 713 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359 037,31 359 037,31 6,47 0,00 6,47 0,00 359 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 441 122,50 3 441 122,50 369 045,32 355 459,00 13 586,32 0,00 3 072 077,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 040 727,89 4 040 727,89 1 240 681,55 542 405,35 698 276,20 0,00 2 800 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 081,61 588 081,61 229 050,77 0,00 229 050,77 0,00 359 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 628 809,50 4 628 809,50 1 469 732,32 542 405,35 927 326,97 0,00 3 159 077,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4914



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały nr XX/126/25 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

600 Transport i łączność 325 005,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 325 005,54

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

325 005,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 310 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

310 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 068 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 361 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 027 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 027 000,00

92116 Biblioteki 334 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

334 800,00

Razem: 3 119 805,54

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4914



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 r. jednostkom spoza sektora finansów publicznych –
załącznik nr 4 do uchwały nr XX/126/25 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 968 068,44

80104 Przedszkola 968 068,44

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

968 068,44

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 740 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 740 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 740 000,00

Razem: 2 858 068,44

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4914



Plan wydatków na zadania inwestycyjne gminy na 2025 rok  – załącznik nr 5 do uchwały  nr
XX/126/25  Rady Gminy Mełgiew z dnia  28 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 278 286,50

40002 Dostarczanie wody 5 278 286,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 486 543,52

Modernizacja ujęć wody na terenie gminy Mełgiew 4 486 543,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 742,98

Modernizacja ujęć wody na terenie gminy Mełgiew 791 742,98

600 Transport i łączność 7 302 179,49

60016 Drogi publiczne gminne 3 979 446,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 960 996,14

Dokumentacja projektowa 846 000,00

Fundusz Sołecki Dominów Wydatki majątkowe 33 046,23

Fundusz Sołecki Jacków Wydatki Majatkowe 40 000,00

Fundusz Sołecki Krępiec I Wydatki Majątkowe 20 000,00

Fundusz Sołecki Krępiec II Wydatki Majątkowe 24 522,50

Fundusz Sołecki Krzesimów I Wydatki Majątkowe 13 815,74

Fundusz Sołecki Krzesimów II Wydatki Majątkowe 18 662,39

Fundusz Sołecki Mełgiew I Wydatki Majątkowe 0,00

Fundusz Sołecki Nowy Krępiec Wydatki Majątkowe 4 500,00

Fundusz Sołecki Podzamcze Wydatki Majątkowe 23 953,11

Fundusz Sołecki Trzeciaków Wydatki Majątkowe 18 833,02

Modernizacja barier na moście w m. Trzeszkowicach 100 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Krótka w m. Nowy Krępiec 500 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 105533L i 105534L wraz z budową oświetlenia drogowego
w m. Minkowice gm. Mełgiew 1 617 663,15

Rozbudowa drogi gminnej nr 105541L w m. Mełgiew I etap 700 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 618,40

Rozwój infrastruktury rowerowej na terenie gminy Mełgiew 15 618,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 831,60

Rozwój infrastruktury rowerowej na terenie gminy Mełgiew 2 831,60

60095 Pozostała działalność 3 322 733,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 824 323,35

Rozwój infrastruktury dla transportu niskoemisyjnego w gminie Mełgiew 2 824 323,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 410,00

Rozwój infrastruktury dla transportu niskoemisyjnego w gminie Mełgiew 498 410,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Nabycie nieruchomości gruntowych do gminnego zasobu nieruchomości 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 512 945,00

75095 Pozostała działalność 512 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00

Cyberbezpieczny samorząd WM 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 368,90

Cyberbezpieczny samorząd WM 420 368,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 276,10

Cyberbezpieczny samorząd WM 92 276,10

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4914



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 450 000,00

75295 Pozostała działalność 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa budynku do zapewnienia funkcjonalności miejsca doraźnego schronienia -
Szkoła Podstawowa w Mełgwi ul. Paryzancka 19 450 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 199 969,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 199 969,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 969,83

Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży Pożarnych 1 199 969,83

75495 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja dachu na budynku gminnym ( magazyn przeciwpowodziowy) ul.
Paryzancka 42 w m. Mełgiew 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 320 523,96

80101 Szkoły podstawowe 7 951 312,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 632,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SP Jacków ( I piętro) 104 000,00

Przebudowa parteru w budynku SP Krępiec 709 520,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Krępcu poprzez utworzenie nowego skrzydła
sportowo - dydaktycznego 442 302,00

Szkoły skrojone na miarę 7 810,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 394,92

Szkoły skrojone na miarę 126 394,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 596,29

Szkoły skrojone na miarę BP 6 596,29

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 750,04

Szkoły skrojone na miarę 27 750,04

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447,96

Szkoły skrojone na miarę BP 1 447,96

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 525 491,42

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Krępcu poprzez utworzenie nowego skrzydła
sportowo - dydaktycznego 6 525 491,42

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 297 211,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 711,33

Równe szanse 22 951,83

Równe szanse 4 759,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 185,04

Równe szanse - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w oddziałach
prowadzonych przez Gminę Mełgiew 247 185,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 314,96

Równe szanse 22 314,96

80195 Pozostała działalność 72 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 181,50

Projekt Szkoła Młodych Liderów WM 69 181,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 818,50

Projekt Szkoła Młodych Liderów WM 2 818,50

855 Rodzina 115 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Aktywne Place Zabaw 110 000,00

Dokumentacja projektowa 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 240 096,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 876 323,37

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4914



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 323,37

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Mełgiew 1 800 000,00

Dokumentacja projektowa 50 000,00

Fundusz Sołecki Krępiec I Wydatki Majątkowe 4 000,00

Fundusz Sołecki Lubieniec Wydatki Majątkowe 7 970,40

Fundusz Sołecki Minkowice Wydatki Majątkowe 14 352,97

90095 Pozostała działalność 2 363 772,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 429,90

Dokumentacja projektowa 124 000,00

Fundusz Sołecki Mełgiew I Wydatki Majątkowe 35 097,50

Fundusz Sołecki Nowy Krępiec Wydatki Majątkowe 37 332,40

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku ul. Kościelna 29 w m. Mełgiew 0,00

System zabezpieczenia fontanny 60 000,00

Wykonanie placu zabaw w parku w m. Nowy Krępiec 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 681,59

Budowa parku rekreacji w miejscowości Mełgiew 1 728 681,59

Projekt pn. Społeczność energetyczna na obszarze gmin Głusk, Mełgiew, Jabłonna i
Wólka 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 661,46

Budowa parku rekreacji w miejscowości Mełgiew 305 061,46

Projekt pn. Społeczność energetyczna na obszarze gmin Głusk, Mełgiew, Jabłonna i
Wólka 13 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 632 735,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Fundusz Sołecki Franciszków Wydatki Majątkowe 43 000,00

Fundusz Sołecki Janówek Wydatki Majątkowe 7 000,00

Fundusz Sołecki Minkowice Wydatki Majątkowe 0,00

Fundusz Sołecki Nowy Krępiec Wydatki Majątkowe 0,00

92195 Pozostała działalność 4 582 735,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 716,30

Renowacja budynku Centrum Kultury Gminy Mełgiew w Podzamczu wraz z zakupem
niezbędnego wyposażenia 819 716,30

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 198 566,71

Renowacja budynku Centrum Kultury Gminy Mełgiew w Podzamczu wraz z zakupem
niezbędnego wyposażenia 3 198 566,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 452,95

Renowacja budynku Centrum Kultury Gminy Mełgiew w Podzamczu wraz z zakupem
niezbędnego wyposażenia 564 452,95

926 Kultura fizyczna 260 610,00

92601 Obiekty sportowe 260 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 610,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" 260 610,00
Razem

Razem 33 312 347,06

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4914



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 
Europejskiej ( 

1)

Środki pochodzące 
z budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 595 300,00 0,00 487 900,00 107 100,00 0,00 300,00

a) wydatki bieżące 82 355,00 0,00 67 531,10 14 823,90 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 512 945,00 0,00 420 368,90 92 276,10 0,00 300,00

2. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 4 582 735,96 0,00 3 198 566,71 0,00 564 452,95 819 716,30

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 4 582 735,96 0,00 3 198 566,71 0,00 564 452,95 819 716,30

3. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80101 1 596 357,90 0,00 1 339 363,07 90 724,83 158 460,00 7 810,00

a) wydatki bieżące 1 426 358,69 0,00 1 185 218,11 82 680,58 158 460,00 0,00

b) wydatki majątkowe 169 999,21 0,00 154 144,96 8 044,25 0,00 7 810,00

4. "Równe szanse -podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej w oddziałach prowadzonych prez 

Gminę Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80103 1 284 561,33 0,00 1 074 727,94 85 604,71 96 517,35 27 711,33

a) wydatki bieżące 987 350,00 0,00 827 542,90 63 289,75 96 517,35 0,00

b) wydatki majątkowe 297 211,33 0,00 247 185,04 22 314,96 0,00 27 711,33

5. "Społeczność energetyczna na obszarze gmin 

Głusk, Mełgiew, Jabłonna i Wólka", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00

6.  "Modernizacja ujęć wody na terenie gminy 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 5 278 286,50 0,00 4 486 543,52 0,00 791 742,98 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 5 278 286,50 0,00 4 486 543,52 0,00 791 742,98 0,00

7. "Budowa parku rekreacji w miejscowości 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 2 033 743,05 0,00 1 728 681,59 0,00 305 061,46 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 033 743,05 0,00 1 728 681,59 0,00 305 061,46 0,00

                    Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr XX/126/25 z dnia 28 października 2025 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4914



8. "Rozwój infrastruktury dla transportu 

niskoemisyjnego w gminie Mełgiew",  z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 600/60095 3 322 733,35 0,00 2 824 323,35 0,00 498 410,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 322 733,35 0,00 2 824 323,35 0,00 498 410,00 0,00

9. "Rozwój infrastruktury rowerowej na terenie 

gminy Mełgiew",  z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 600/60095 18 450,00 0,00 15 618,40 0,00 2 831,60 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 18 450,00 0,00 15 618,40 0,00 2 831,60 0,00

10. "Szkoła Młodych Liderów w gminach: 

Wólka, Piaski, Nałęczów, Bełżyce, Mełgiew"

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80195 174 110,00 0,00 170 176,50 3 933,50 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 102 110,00 0,00 100 995,00 1 115,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 72 000,00 0,00 69 181,50 2818,50 0,00 0,00

18 899 878,09 0,00 15 325 901,08 287 363,04 2 431 076,34 855 537,63

2 598 173,69 0,00 2 181 287,11 161 909,23 254 977,35 0,00

16 301 704,40 0,00 13 144 613,97 125 453,81 2 176 098,99 855 537,63

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4914



Dział Rozdział §

1 Zakup i serwis klimatyzacji w budynku remizo - świetlicy 921 92109 4210 6 000,00

2

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 10524L 600 60016 6050 33 046,23

1

Wykonanie placu zabaw wraz z dokumentacją przy świetlicy wiejskiej w 

m. Franciszków 921 92109 6050 43 000,00

2 Bieżąca działalność  świetlicy 921 92109 4210 1 522,50

1

Projekt budowy /przebudowy ul. Wrzosowej, na odcinku od                               

ul. Nagietkowej do ul. Lawendowej 600 60016 6050 40 000,00

2 Zakup tłucznia na remont dróg 600 60016 4270 337,39

4 Janowice 1 Remont podłogi w remizo - świetlicy 921 92109 4270 23 418,84

1

Zakup garażu wraz z wykonaniem podbudowy na terenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 6050 0,00

2 Remont schodów przed budynkiem świetlicy 921 92109 4270 10 310,00

3

Zakup domku gospodarczego wraz z wykonaniem podbudowy na terenie 

świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 000,00

4 Zakup wyposażenia do świetlicy ( krzesła i obrusy) 921 92109 4210 3 214,87

6 Józefów 1 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 20 524,87

1 Wykonanie projektu pobocza na ul. Wierzchowickiej 600 60016 6050 20 000,00

2 Doświetlenie ul. Wąskiej 900 90015 6050 4 000,00

3 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców Krępca I 921 92109 4300 0,00

4 Remont pomieszczeń na I piętrze remizo - świetlicy 921 92109 4270 0,00

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2025r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)SołectwoLp.

Krępiec I 

Razem Sołectwo Jacków

2

Razem Sołectwo Janówek 20 524,87

Razem Sołectwo Józefów

7

40 337,39

39 046,23

Razem Sołectwo Franciszków 44 522,50

3 Jacków

Franciszków

Załacznik nr 7 do uchwały nr XX/126/25  Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 października 2025 roku

Razem Sołectwo Janowice 23 418,84

20 524,87

Janówek5

Dominów1

Razem Sołectwo Dominów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4914



4 Remont pomieszczeń na parterze remizo - świetlicy Krępiec 921 92109 4270 11 350,87

1 Projekt budowy chodnika na fragmencie ul. Olimpijczyków 600 60016 6050 0,00

2 Projekt przebudowy ulicy Olimpijczyków 600 60016 6050 24 522,50

3 Przestawienie latarni 900 90015 4300 18 000,00

4

Wykonanie remontu kuchni remizo - świetlicy w Krępcu, przedsięwzięcie 

wspólnie z sołectwem Krępiec I 921 92109 4300 2 000,00

1 Zakup materiału na utwardzenie terenu przy remizo - świetlicy 921 92109 4300 1 500,00

2

Opracowanie dokumentacji projektu budowy/przebudowy drogi gminnej 

nr 105519L w sołectwie Krzesimów I 600 60016 6050 13 815,74

1

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 105505L 600 60016 6050 18 662,39

2 Przestawienie 3 lamp hybrydowych na drogę gminną nr 105505L 900 90015 4300 9 000,00

3 Wykonanie utwardzonego podjazdu do garażu OSP w Krzesimowie 921 92109 4300 1 499,85

1 Zakup lampy ulicznej solarnej 900 90015 6050 7 970,40

2 Przeniesienie i remont lampy 900 90015 4300 0,00

3 Paliwo do sprzętów ogrodniczych - zakup 921 92109 4210 579,36

4 Przeniesienie latarni solarnej i zakup akumulatora 900 90015 4300 5 029,60

1 Projekt budowy drogi ul. Ogrodowej - II etap 600 60016 6050 0,00

2 Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa - Mełgiew I 921 92109 4300 1500,00

3
Opracowanie dokumentacji projektowej obiektu PUMP TRACK wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 900 90095 6050 35097,50

1 Zakup tablicy ogłoszeniowej 921 92109 4210 1 500,00

2 Piknik rodzinny w 2025 roku 921 92109 4300 2 000,00

12 Mełgiew I

Razem Sołectwo Krzesimów II

Razem Sołectwo Lubieniec

11 Lubieniec

13 579,36

Razem Sołectwo Mełgiew I

13 Mełgiew II

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I 15 315,74

35 350,87

36 597,50

44 522,50Razem Sołectwo Krępiec II

29 162,24

Krzesimów I9

Krzesimów II10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4914



3 Remont / naprawa chodnika w sołectwie Mełgiew II 600 60016 4270 0,00

4 Zakup tłucznia i poprawa stanu dróg w sołectwie 600 60016 4270 25 429,37

5 Montaż tablicy ogłoszeniowej 921 92109 4300 500,00

1 Utwardzenie dróg łączących sołectwo Minkowice z sołectwem Mełgiew I 600 60016 4270 2 000,00

2 Zakup kruszywa na remont dróg w miejscowości Minkowice 600 60016 4270 5 000,00

3

Zakup odzieży sportowej, wyposażenia sportowego oraz sprzętu 

sportowego do ćwiczeń dla dzieci i młodzieży uczestniczą 921 92109 4210 2 500,00

4

Zakup sadzonek do wykonania nasadzeń drzew, krzewów, roślin 

wieloletnich przy remizo - świetlicy 921 92109 4210 2 000,00

5 Przeniesienie lampy solarnej 900 90015 4300 3 700,00

6

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 

podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 3 000,00

7

Opracownie dokumentacji projektowej, zakup materiałów i wykonaie 

altany przy remizo - świetlicy 921 92109 6050 0,00

8

Opracownie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego 

drogi nr 2105L oraz 2106L w m. Minkowice 900 90015 6050 14 352,97

9 Zakup umundurowania dla członków OSP Minkowice 754 75412 4210 4 000,00

15
Minkowice 

Kolonia
1 Przeprowadzenie remontu drogi gminnej nr 105528L 600 60016 4270 19367,29

1

Adaptacja pomieszczenia przy ul. Przemysłowej na cele społeczności 

lokalnej 921 92109 6050 0,00

2 Akumulator do lampy solanej przy ul. Kasztanowej 900 90015 4210 1 990,10

3 Wykonanie ulicy Krótkiej 600 60016 6050 4 500,00

4 Projekt budowy drogi ul. Skośna 35 600 60016 6050 0,00

5 Wykonanie placu zabaw w parku w Nowym Krępcu 900 90095 6050 37 332,40

6 Montaż akumulatora do lampy solarnej przy ul. Kasztanowej 900 90015 4300 700,00

Razem Sołectwo Mełgiew II 29 429,37

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

36 552,97

19 367,29

16

44 522,50

13 Mełgiew II

Nowy Krępiec

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

14 Minkowice

Razem Sołectwo Minkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4914



17 Piotrówek
1 Remont brakującego odcinka drogi gminnej 105515L 600 60016 4270 12 688,91

18 Podzamcze
1

Opracownie dokumentacji na budowę drogi biegnącej wzdłuż zabudowań 

o numerach 69, 69D, 70A, 70B, 70C, 70, 70D, 71 600 60016 6050 23 953,11

19 Trzeciaków 1
Opracownanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy drogi 

gminnej nr 105518L i 105519L w sołectwie Trzeciaków 600 60016 6050 18 833,02

1 Utrzymanie terenów zielonych i serwis traktorka 921 92109 4300 1 500,00

2 Doposażenie kuchni remizo - świetlicy w miejscowości Trzeszkowice 921 92109 4210 19 158,44

1 Wymiana drzwi zewnętrznych 2 szt. w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9 000,00

2 Remont pomieszczenia świetlicy i zakup materiałów 921 92109 4270 2 941,70

3 Wykonanie utwardzenia przed świetlicą 921 92109 4300 3 500,00

4 Wyposażenie kuchni w świetlicy - zakup zlewu. 921 92109 4210 1 500,00

4 Doposażenie kuchni w świetlicy ( zakup warnika oraz naczyń) 921 92109 4210 1 089,91

UWAGI:

1) sołectwa Krępiec I w dniu 26.09.2025 roku

2) sołectwa Mełgiew II w dniu 29.09.2025 roku

Zamian dokonano podczas zebrania wiejskiego: 

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki
OGÓŁEM

Razem Sołectwo Piotrówek

23 953,11

Razem Sołectwo Trzeciaków 18 833,02

Razem Sołectwo Podzamcze

Razem Sołectwo Trzeszkowice

586 940,13

21 Żurawniki

20 658,44

18 031,61

12 688,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4914


	UCHWAŁA NR XX/126/25 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-14T08:33:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




